

---

# Moneda Formuepleje Holding ApS

**CVR-nr.: 42158445**

Skt. Nicolaus Gade 3 2 26  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2024**

---

**Daniel Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Moneda Formuepleje Holding ApS  
Skt. Nicolaus Gade 3 2 26  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: danielmadsenvies@hotmail.com  
CVR-nr.: 42158445  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje og investere i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat i 2023 udgør 35.174 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Beløbet er primært renteudgifter til kreditorerne på baggrund af tidligere tab fra investeringen i kapitalfonden Atlas Global Macro.

Virksomheden ejer 100% af kapitalandelene i virksomheden Monedas ApS ved afslutning af regnskabsåret. Da datterselskabet har en negativ egenkapital er værdien af disse antaget som værende 0 kr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.800</b>	<b>-500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.800</b>	<b>-500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-389.838
Øvrige finansielle omkostninger		-33.626	-17.620
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-35.426</b>	<b>-407.958</b>
Skat af årets resultat		7.738	121.348
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.688</b>	<b>-286.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27.688	-286.610
<b>I alt</b>		<b>-27.688</b>	<b>-286.610</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.023	0
Tilgodehavende skat		129.086	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>174.109</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		810	252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>174.919</b>	<b>252</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>174.919</b>	<b>252</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Overført resultat		-457.670	-551.330
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-457.670</b>	<b>-551.330</b>
Kontraktlige forpligtelser		587.566	551.078
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>587.566</b>	<b>551.078</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.023	504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.023</b>	<b>504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>632.589</b>	<b>551.582</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>174.919</b>	<b>252</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Da virksomheden har en negativ egenkapital kan der argumenteres for, at virksomheden kan have going concern problemer. Det er dog til auktionæren hvor virksomheden har kontraktlige forpligtelser og skylder penge.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Moneda Formuepleje ApS indgår i en sambeskatning med sin helejede danske dattervirksomhed Monedas ApS, hvor der dermed indgår solidarisk hæftelse. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Datterselskabet har 45.023 DKK i skatteaktiv ved skat. Moderselskabet har 129.086 DKK i skatteaktiv ved skat.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0